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Regulering av fisket etter sei sør for 62ºN i 2010 
 
 
Forvaltning: 
 
Den norske totalkvoten må fastsettes ut fra en langsiktig målsetting om å bevare 
gytebestanden på et positivt nivå, og sikre en oppbygging av bestanden. Det vises i den 
forbindelse til at produksjonen i bestanden etter ICES vurdering synes å ha gått noe ned.  
 
Det er derfor viktig at de fartøygrupper som best ivaretar hensynet til en fremtidig bærekraftig 
fiskerinæring blir prioritert for å sikre langsiktig bærekraftig forvaltning av bestanden. 
 
Det må føres streng kontroll med at bifangstreglene overholdes, og at bifangst blir registrert 
og rapportert.  
 
Det må spesielt iverksettes tiltak for å redusere bifangst av undermåls torsk ved fiske etter sei 
med trål. 
 
 
Fordeling: 
For å sikre en langsiktig bærekraftig forvaltning og sikre en positiv bestandsutvikling, er det 
viktig at de fartøygruppene som best ivaretar hensynet til en bærekraftig fiskerinæring blir 
prioritert.  
 
Dagens kvotefordeling fastsatt etter fordelingsvedtak i Norges Fiskarlag forutsetter en 
fordeling med 8.000 tonn til konvensjonelle redskaper og 5.500 tonn til not, mens det 
resterende kvantumet skal tilfalle trålflåten. En slik fordeling med en fastsatt antall tonn til 
konvensjonelle fartøy og not innebærer at disse flåtegruppene får redusert sin andel av 
totalkvoten ved en eventuell kvoteøkning, mens trål får tilsvarende økning i sine andeler. I en 
situasjon med kvotenedgang som i dag opprettholder den konvensjonelle flåten sitt kvantum.  
 
I en periode med en svært vanskelig ressurssituasjon på en rekke arter i Nordsjøen er det 
viktig at fisket reguleres på en måte som sikrer at man fortsatt vil kunne ha et ressursvennlig  
kystfiske i Nordsjøen også i fremtiden. Det må derfor legges til rette for å styrke kystflåtens 
driftsgrunnlag på de arter der ressurssituasjonen gir grunnlag for det, samtidig som kystflåten 
i størst mulig grad bør skjermes ved nedgang i totalkvotene.  
 
Dette tilsier at kystflåten må prioriteres sterkere i ressursfordelingen. 
 
Eventuelle senere økninger i totalkvoten må komme kystflåten til gode. 
 
 
 
 



 
 
Landsstyrets vedtak: 
 
Norges Kystfiskarlag går på denne bakgrunn inn for følgende fordeling og regulering av 
den norske kvoten av sei sør for 62°N i 2010: 
 
Fordeling: 
 

• Trålfisket etter sei sør for 62° N begrenses. Det må ikke tillates fisket med lavere 
maskevidde i trål enn minimum 120 millimeter. 

 
• Fisket etter sei sør for 62N bør reguleres som et fritt fiske for konvensjonelle fartøy 

under 28 meter.  
 

• Adgangen til å stoppe fisket for konvensjonelle havfiskefartøy når det gjenstår 1.400 
tonn sei av gruppekvoten opprettholdes. 

 
 
Enstemmig vedtatt. 
 
 


